tione
, de illis eorumque lotis lenoribus

specialis, specifica et individua ac de verbo

ad verbum, non aulem per clausulas gr-

nerales idem imporlanles , menlio seu

quaevis alia expressio habenda, aut aliqii.i

alia exquisita forma ad hoc servanda io-

ret, lenores liuiilsiuodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penitusomisso, ct forma in

illis tradita observata, inserti forent, prae-

senlibus prò sufficienter expressis Iiaben-

les, illis alias in suo robore permansuris,

liac vice dumtaxat specialiter et expresse

derogamus, ac nemini adversus praemissa

suffragari posse vohunus, ceterisquc co;i-

Irariis quibuscumque.

§ 4. Volumus aulem quod praesentium

An. C. lS'i8

adhibeatur, quae eisdem praesentibus ad-

biberetur, si forent exhibitae vel ostensoe.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,
sub annulo Piscatoris, die vn ian. mdxlyii,

pontificatus nostri anno xni.

Dm. die 7 iaiuinrii 1547,poiilif. anno xni,

EtorJiiini.

Tiansi.mpiis irausumptis, cliam impressis, manu ali-
ilallila IfJes. ...

cums notaru pubhci subscriplis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae rnunitis, eadeni i)rorsus fides

LX.

Personae ecclesiasiicae testandi Ucentiam

a Sede Apostolica non habentes, deci-

mani tantiinimodo partem locis piis re-

Unquere ct donare possint ^.

Paulus episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex, qui ex assueta Sedis

Apostolicae beuignitale, in favorem eccle-

siarum
, bospilaiium ct aliorum piorum

locorum, diversa privilegia concedere con-

suevit
, si processu lemporis lendunt in

abusum, Illa moderar! ac desuper oppor-

tune j)rovidere sole!
,
prout, rerum et

temporum qualitale pensata, conspicii in

Domino salubriler expedire.

§ 1. Sane, non absque animi molestia,

accepimus quod nonnulli archiepiscoui ?""',•
"'""'''

. ,

^ II' fiiCiill:ilcni non

episcopi et praelati aliaeque personae l'^'iiemes, insu-

ecclesiaslicae, tain saeculares quam diver- des quaedam

sorum Ordinum et mililiaruin regulares, e"''..!",;,, •;;;;!

non babenles de eorum rebus ac bonis '"'"' cnnsequi

luiiii^nnHii bo-
leslandi el dispoiiondi laciillatem, eccle- na: «i i"super

i -, 1* ,1- -1 .. muila lesala fa-
sias, nospitalia et alia pia loca, quibus a cieham'in fa-

dieta Sede Apostolica capicndi res et bona
'r"!I'an.",'!',!a

ex testamento vel alia disposilione ilio- '^''•'<^"'"<' »""

rum, qui alias de rebus et bonis eorum

elai 1 qai-

(lisponore non possent, facultas est con-

cessa, haeredes instituunt
, et in testamenlis